Директору МОУ «Средняя общеобразовательная

школа д.Абрамовское им..И.Н.Самохина»

Масленникова В.Н.
от____________________________________
_______________________________________,

проживающей по адресу:__________________
________________________________________
________________________________________

                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять моего ребёнка___________________________________________________ _________________________________________________________________________________                                                                                (фамилия, имя, дата рождения)
в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием (июнь 2023 г.) при МОУ «Средняя общеобразовательная школа д.Абрамовское им.И.Н.Самохина».
Ребенок относится к социальной группе (нужное подчеркнуть):
дети из многодетных семей
дети под опекой
дети из малообеспеченных семей
дети инвалиды
дети с ОВЗ
дети из семей, находящихся в социально опасном положении
дети из малоимущих семей
без категории
[bookmark: _GoBack]
С правилами работы лагеря дневного пребывания ознакомлены. Ответственность за жизнь и здоровье моего ребёнка по дороге в лагерь и из лагеря возлагаю на себя.

«    »______________2023 г                                   _____________________/_______________/
                                                                                              (Ф.И.О. РОДИТЕЛЯ)

Под заявлением просим указать адрес проживания, ФИО и место работы обеих родителей, номер телефона для связи с вами.